
 

 

 

UCHWAŁA NR XLVII/295/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 13 listopada 2014 roku 

 w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację 

projektu rewitalizacyjnego JESSICA w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczki w 

roku 2015 z Banku Gospodarstwa Krajowego  w kwocie 1.800.000,00 zł. (słownie : jeden 

milion osiemset tysięcy złotych 00/100 ) na realizację projektu rewitalizacyjnego JESSICA w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i dobudowa przedszkola w Koźminie Wlkp. ” 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. do złożenia zobowiązania w 

formie weksla na kwotę zaciąganej pożyczki. 

§ 3. Spłata pożyczki będzie następować z dochodów własnych gminy  w latach 2016-2031 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 


